
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 2341

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów dokumentów wydawanych z zakresu rejestracji stanu cywilnego

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 2064 
oraz z 2017 r. poz. 1524) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wzorów dokumentów wy-
dawanych z zakresu rejestracji stanu cywilnego (Dz. U. poz. 194 i 1751) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)	 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia;

3)	 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia;

4)	 załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia;

5)	 załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego rozporządzenia;

6)	 załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego rozporządzenia;

7)	 załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego rozporządzenia;

8)	 załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszego rozporządzenia;

9)	 załączniki nr 30–32 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 9–11 do niniejszego rozporządzenia;

10)	 załączniki nr 34 i 35 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 12 i 13 do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Cyfryzacji: A. Streźyńska

1)	 Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2327).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2341

﻿

Załączniki do rozporządzenia
Ministra Cyfryzacji z dnia …………… 2017 r. (poz. …)

WZÓR
Załącznik nr 1

Załączniki do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 
z dnia 14 grudnia 2017 r. (poz. 2341)

Załącznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 2

WZÓR

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 3

WZÓR

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2341

﻿

 
 

leczniczego  

Załącznik nr 4

WZÓR

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 5

WZÓR

Załącznik nr 5

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 6

WZÓR

Załącznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 7

WZÓR

Załącznik nr 7

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 8

WZÓR

Załącznik nr 8

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 9

WZÓR
Załącznik nr 9

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2341

﻿

 
ę  

 
 

 

Załącznik nr 10

WZÓR

Załącznik nr 10

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 11

WZÓR
Załącznik nr 11

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 12

WZÓR

Załącznik nr 12

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2341

﻿

Załącznik nr 13

WZÓR
Załącznik nr 13

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 2341

﻿



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 2341

﻿


		2017-12-14T16:49:56+0100




